
ČÍSLO NABÍDKY: 1200106936
PRO EAN: 859182400301753761

NABÍDKA
DODÁVKY ELEKTŘINY

ČEZ Prodej, s. r. o.

na období 1. 5. 2017 - 30. 4. 2019

pro společnost

Bytové družstvo Zdiměřická 1455

IČO: 61863220

T
T

P
1

3
0

 R
eq

T
yp

e:
Q

 R
eq

E
xt

ID
:0

0
0

0
8

2
7

3
9

3
 P

ro
ce

sI
D

:C
R

M
_T

IS
K

 D
o

cE
xt

ID
:0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
8

3
2

4
6

4
 B

O
ID

:0
0

1
A

4
A

1
A

0
8

A
E

1
E

D
7

8
5

A
4

0
2

7
E

C
2

5
A

9
4

5
9

 B
O

N
M

:B
U

S
2

0
0

0
2

4
9

D
o

cT
yp

e:
C

Z
0

4
C

yv
/(

6
) 

S
A

P
ty

p
:-D

O
P

-1
2

3
 Z

ak
ID

:2
0

0
8

8
2

3
1

 D
o

cI
D

:1
2

0
0

1
0

6
9

3
6

 IA
:w

in
p

m
kk

au
to

1
-8

0
7

6
2

7
2

3
 V

er
:X

7
3

8
D

4
8

9
 Q

U
IC

K
 s

tr
:1

 ls
t:1

ČEZ Prodej s.r.o. strana 1

3
1

0
0

I0
1

1
7

0
0

0
0

0
3

1
8

7
1

                    SKUPINA ČEZ



Obsah
I. Informace o navrhovateli
II. Úvod
III. Předmět nabídky
IV. Časová a technická specifikace plnění
V. Cena, platební podmínky
VI. Zvláštní ujednání
VII. Platnost nabídky a podmínky jejího přijetí
VIII. Závěrečná ustanovení
IX. Závěr
 
I. Informace o navrhovateli
Název společnosti: ČEZ Prodej, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, číslo vložky 106349
IČO: 272 32 433
DIČ: CZ 27232433
Sídlo společnosti: Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53
Číslo licence na obchod s elektřinou: 140504640
Číslo registrace u OTE: 714
bankovní spojení:  , číslo účtu/kód banky:
Kontaktní osoby: Jakub Peltan, obchodní zástupce prodeje SME zák.junior
telefon: +420724622512
fax:
e-mail: JAKUB.PELTAN@CEZ.CZ
Adresa pro korespondenci: Duhová 2, 140 53 Praha 4

Dále jen „Obchodník“


II. Úvod
V souvislosti s  jednáním si Vám dovolujeme předložit nabídku naší společnosti, ČEZ Prodej, s.r.o. na  dodávku
elektřiny pro odběrné(-á) místo(-a) (dále jen OM) Vaší společnosti.
Není-li v této nabídce uvedeno jinak, mají termíny používané v nabídce význam, který je jim přidělen ve Všeobecných
obchodních podmínkách dodávky elektřiny (dále jen „VOPD“), kteréžto jsou zveřejněny na www.cez.cz. V případě
rozporu mezi nabídkou a VOPD má přednost úprava v této nabídce.
 
III. Předmět nabídky
Předmětem této nabídky je dodávka elektřiny zákazníkovi Bytové družstvo Zdiměřická 1455 na  období
od  1.  5.  2017 do  30.  4.  2019 smyslu ustanovení §  50, odst. 2 zák. č.  458/2000 Sb., o  podmínkách podnikání
a  výkonu státní správy v  energetických odvětvích a  o  změně některých zákonů (energetický zákon), ve  znění
pozdějších předpisů.
Pro zpracování nabídky byly použity hodnoty Vašeho odběru elektřiny v minulém období, popř. Vámi poskytnuté
plánované hodnoty na období dodávky.
Nabídka se vztahuje na OM společnosti, s tímto uvažovaným odběrem elektrické práce ve smluvním období:
 
Identifikace OM a výše odběru elektrické práce je uvedena v připojené příloze k této nabídce – „Odběrový diagram
elektřiny“.
 
IV. Časová a technická specifikace plnění
Pro tato OM nabízí společnost ČEZ Prodej, s.r.o. tento produkt:

V. Cena, platební podmínky
Cena za dodávku elektřiny bude složena z těchto položek:

• ceny silové elektřiny
• cena distribuce

 

K uvedeným cenám se připočítává daň z přidané hodnoty a další případné daně ve výši dle platných právních
předpisů.

a) Cena silové elektřiny
Cena za silovou elektřinu je stanovena dle Přílohy Cena.


ČEZ Prodej s.r.o. strana 2



b) Cena distribuce
Ceny – co do  položek a  jejich výše – jsou určeny Cenovým rozhodnutím ERÚ, platným na  příslušný rok a  jsou
zveřejňovány na internetových stránkách Energetického regulačního úřadu www.eru.cz.
V případě změny Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu během smluvního období si Obchodník
vyhrazuje právo na změnu cen za tyto služby.

 
c) Platební podmínky
Pro období od 1. 5. 2017 do 30. 4. 2019 Vám nabízíme režim záloh takto:
Záloha 100 % sjednané měsíční dodávky elektřiny v MWh.
Po uplynutí ročního zúčtovacího období bude Vaší společnosti zasláno vyúčtování dodané elektřiny a  služeb
(daňový doklad). Jeho základní splatnost je 14. den od vystavení dokladu.
 
VI. Zvláštní ujednání
Nejsou žádná zvláštní ujednání

VII. Platnost nabídky a podmínky jejího přijetí
Nabídka má platnost do 7. 4. 2017 do 14:00 hodin. Nabídku můžete přijmout jen ve lhůtě do konce její platnosti.
Přijetí nabídky s  dodatkem nebo odchylkou je vyloučeno; odpověď s  jakýmkoliv dodatkem k  nabídce nebo
odchylkou od  nabídky není přijetím nabídky. Pozdní přijetí nabídky nemá za  žádných okolností účinky včasného
přijetí nabídky. Přijetí nabídky lze projevit jedině podpisem řádně vyplněného formuláře „Přijetí nabídky na dodávku
elektřiny“, který je pro účely uzavření smlouvy nutné doručit Obchodníkovi na faxové číslo nebo na kontaktní adresu
Obchodníka nejpozději do skončení platnosti nabídky. [Jiný způsob přijetí nabídky není přípustný.] Přijetím nabídky
stvrzujete, že mezi Vámi a Obchodníkem byla uzavřena smlouva o dodávce elektřiny za podmínek uvedených v této
nabídce, včetně ujednání o ceně, přičemž součástí smlouvy jsou i VOPD a dále pak i přílohy uvedené v závěru této
nabídky. Přijmete-li tuto nabídku, vyslovujete tím zároveň svůj souhlas s  tím, že Obchodník má právo VOPD
v  přiměřeném rozsahu změnit, pokud Vám Obchodník změnu VOPD oznámí ve  lhůtě a  způsobem uvedeným
v  VOPD. V  případě nesouhlasu se  změnou VOPD máte právo změnu odmítnout a  závazek z  tohoto důvodu
vypovědět.
 
VIII. Závěrečná ustanovení
Obchodník si vyhrazuje právo odvolat nabídku v době její platnosti, dokud ještě nebyla Obchodníkovi doručena.
 
Veškeré ekonomické, finanční, technické, obchodní, právní, služební a  společenské údaje a  informace, které
vyplývají či  vyplynou z  této nabídky, smlouvy nebo z  činností zajišťujících naplnění smlouvy, budou považovány
za společné důvěrné informace a jejich zveřejnění a to i v dílčím rozsahu, bude možné jen po předchozí vzájemné
dohodě a dohodnutým způsobem, vyjma situací, kdy jim zveřejnění třetí osobě určuje příslušný právní předpis; tato
povinnost se nevztahuje na podnikatelská seskupení každé ze smluvních stran.
Jste-li spotřebitelem ve  smyslu ustanovení OZ, tak přijetím této nabídky sjednáváte, že souladu s  ustanovením
§1823 OZ žádáte, aby poskytování služeb dle  smlouvy bylo zahájeno ještě před  uplynutím lhůty pro  odstoupení
od smlouvy dle tohoto článku smlouvy.
Jste-li spotřebitelem ve  smyslu ustanovení OZ a  je-li tato smlouva uzavírána prostředky umožňující komunikaci
na  dálku (distančním způsobem) nebo mimo obchodní prostory Obchodníka, jste oprávněni od  této smlouvy
odstoupit ve lhůtě 14 dnů od zahájení dodávky elektřiny.
 
IX. Závěr
Věříme, že naše nabídka vyhovuje Vašim představám.
V případě zájmu, prosím kontaktujte našeho obchodníka, který je kdykoliv připraven osobně nebo telefonicky tuto
nabídku vysvětlit a připadně dopracovat.
 

Přílohy
Cena
Odběrový diagram elektřiny
Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny
Přijetí nabídky

V Praze, dne 30. 3. 2017
Jakub Peltan, obchodní zástupce prodeje SME zák.junior, v.r.

ČEZ Prodej s.r.o. strana 3



Příloha
Odběrový diagram elektřiny

ÚČASTNÍCI: OBCHODNÍK: ČEZ Prodej, s.r.o.
ZÁKAZNÍK: Bytové družstvo Zdiměřická
1455

ČÍSLO NABÍDKY: 1200106936

PLATNOST NABÍDKY DO: 7. 4. 2017 hodin 14:00

EAN OPM NÁZEV A ADRESA OM ODBĚR [MWH]

859182400301753761 Zdiměřická 1455, 149 00 Praha 199,45

ČEZ Prodej s.r.o. strana 4



Příloha Cena
 
1. Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník se zavazuje odebrat stanovené množství elektřiny, přičemž cena

za dodávku elektřiny se stanoví takto:
 

PRODUKT ČASOVÉ PÁSMO CENA (KČ/MWH)

MOO TEPELNÉ ČERPADLO
COMFORT

VYSOKÝ TARIF PARAM2

NÍZKÝ TARIF PARAM3

OBDOBÍ EAN OPM PARAMETR CENA (KČ/MWH)

2017 859182400301753761 PARAM2 970,00

2017 859182400301753761 PARAM3 940,00

2018 859182400301753761 PARAM2 970,00

2018 859182400301753761 PARAM3 940,00

2019 859182400301753761 PARAM2 970,00

2019 859182400301753761 PARAM3 940,00

OBDOBÍ STÁLÝ PLAT KČ/OM/MĚSÍC

2017 60,00

2018 60,00

2019 60,00

ČEZ Prodej s.r.o. strana 5



.


